ПСКОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ДЕДОВИЧСКИЙ РАЙОН»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ПРЕДСЕДАТЕЛЯ СОБРАНИЯ ДЕПУТАТОВ ДЕДОВИЧСКОГО РАЙОНА
от  14.05.2024                                                                                                   №13
рп. Дедовичи

О созыве четырнадцатой очередной сессии
Собрания депутатов Дедовичского района седьмого созыва
В соответствии со ст. 44 Устава муниципального образования «Дедовичский район» ПОСТАНОВЛЯЮ:
     1. Созвать четырнадцатую очередную сессию Собрания депутатов Дедовичского района седьмого созыва 28 мая 2024 года в 10.30 часов в зале заседаний Администрации Дедовичского района (рп. Дедовичи, пл. Советов, д. 6).

     2. Включить в повестку дня четырнадцатой очередной сессии Собрания депутатов Дедовичского района следующие вопросы:

2.1. О внесении изменения в Положение об оплате труда муниципальных служащих органов местного самоуправления муниципального образования «Дедовичский район»;

2.2. О результатах деятельности Главы Дедовичского района, деятельности Администрации Дедовичского района, в том числе о решении вопросов, поставленных Собранием депутатов Дедовичского района в 2023 году;
2.3. Об утверждении отчета об исполнении бюджета муниципального образования «Дедовичский район» за 2023 год.
     3. Опубликовать настоящее постановление.
Председатель Собрания

депутатов Дедовичского района                                                                             Б.Н. Васильев